3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.08.2025 № 1435

	Об утверждении нового состава комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области:

	Буянов
Дмитрий Викторович

	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области – руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии

	Жбанов
Александр Иванович

	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Казакова
Ольга Сергеевна

	- главный специалист отдела по информационным технологиям и телекоммуникациям Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Афанасьева
Вера Анатольевна

	- и.о. начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Грибов
Евгений Валентинович

	- начальник отдела по информационным технологиям и телекоммуникациям Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Гузенко
Наталья Ивановна

	- заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области - начальник Финансового управления  Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Малахов
Вячеслав Анатольевич

	- начальник Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Масайло
Любовь Александровна

	- начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Фёдорова
Лариса Юрьевна

	- начальник Управления имущества и землепользования Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Казанова
Светлана Валерьевна

	- начальник отдела  по сельскому хозяйству Управления экономики Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Алексеева
Елена Аркадьевна

	- начальник отдела по архитектуре - главный архитектор Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Потапова
Ольга Михайловна

	- начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Бодикова
Наталья Николаевна

	- начальник архивного отдела Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Литвинова
Ирина Александровна

	- начальник отдела строительного и жилищного контроля – строительный инспектор Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Федькина
Наталья Владимировна

	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 07.03.2014 № 260 «Об утверждении нового состава комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 16.11.2017 № 1382 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению административной реформы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».

И.о. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области		        		                                                 А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin